
UCHWAŁA NR LII/422/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Przasnysz miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 12 ust. 3, 5 i 6 
ustawy 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych oraz właściwego dowódcy garnizonu, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Przasnysz mogą być 
usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od obiektów chronionych, o których mowa w ust. 2.

2. Za obiekty chronione w rozumieniu niniejszej uchwały uznaje się:

1) szkoły i przedszkola,

2) placówki oświatowo-wychowawcze,

3) obiekty kultu religijnego.

3. Pomiaru odległości, określonej w ust. 1, dokonuje się wzdłuż najkrótszej ogólnodostępnej drogi dojścia, 
zgodnie z zasadami ruchu pieszych przyjętymi w ustawie Prawo o ruchu drogowym. Odległość liczy się od 
najbliższego wejścia do punktu sprzedaży do najbliższego wejścia do obiektu chronionego określonego 
w ust. 2. W przypadku, gdy obiekt posiada dowolne stałe ogrodzenie, odległość liczy się do najbliższego 
wejścia na teren obiektu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/67/2003 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Przasnysz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: AC7FEAA8-FFF7-4A9E-8902-12D45D615B5E. Podpisany Strona 1




